
ISSN 1849-3815 

 

   

SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE SKRAD 

Skrad, 04. siječnja 
2017. 

Broj 01/2017 Godina: 2017 

IZDAVAČ: Općina Skrad 
UREDNIŠTVO: 51311 Skrad, Josipa Blaževića Blaža 8, Tel./Fax.: 051/810-680 
WEB: www.skrad.hr 
E-MAIL: opcina.skrad@ri.t-com.hr 
ODGOVORNI UREDNIK: Damir Grgurić dipl.ing. 
IZLAZI: Po potrebi 

 
 
 
 

S A D R Ž A J  
 
             I. Općinski načelnik                                                                                              Stranica                                   
 
              1. Plan prijma u službu za Općinu Skrad u 2017. godini                                              2 
              
 
 
 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 2                                                                    Službene novine Općine Skrad                                                               1/2017   

1 .  
 

Na temelju članka 9. Zakona o službenicima i namještenicima lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 86/08 i 61/11) i članka 47. Statuta Općine Skrad («Službene novine 
Primorsko-goranske županije» broj 18/13, 28/13 i 8/14), općinski načelnik Općine Skrad donio je 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U OPĆINU SKRAD U 2017. GODINI 
 

Članak 1. 
 

Ovim Planom prijma u službu u Općinu Skrad (dalje u tekstu: Plan prijma) utvrđuje se prijam 
službenika i namještenika u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Skrad (dalje u tekstu: Upravni odjel) 
tijekom 2017. godine. 
 

Članak 2. 
 

Plan prijma sadrži: 
- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Upravnom odjelu, 
- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2017. godinu 
- potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme za 2017. godinu. 
 

Članak 3. 
 

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Upravnom odjelu, potreban broj službenika i 
namještenika na neodređeno vrijeme za 2017. godinu i potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne 
spreme za 2017. godinu utvrđuje se u Tabeli koja se nalazi i privitku i čini sastavni dio ovog Plana prijma. 
 

Članak 4. 
 

Ovaj Plan prijma stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u «Službenim novinama Općine 
Skrad“. 
 
KLASA: 110-01/17-01/1 
URBROJ: 2112/04-17-01-01 
Skrad, 03. siječnja 2017. 
 
                                                                                                                         Općinski načelnik 
                                                                                                                 Damir Grgurić dipl.ing., v.r. 

 
PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENOM UPRAVNOM ODJELU 

OPĆINE SKRAD ZA 2017.GODINU 
 
R.br. Sistematizirana radna 

mjesta 
Stručna 
sprema 

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta 

Stvarno stanje 
na dan 
31.12.2016.g. 

Potreban broj 
službenika/namještenika u 
2017.g. 

Potreban broj 
vježbenika u 
2017.g. 

 
1. 

 
Pročelnik 

 
VSS 

 
1 

 
- 

 
1 

 
- 

 
2. 

Viši savjetnik za 
proračun i financije 

 
VSS 

 
1 

 
- 

 
- 

 
- 

 
3. 

Referent za 
komunalne poslove 

 
SSS 

 
1 

 
1 

 
- 

 
- 

 
4. 

Administrativni 
referent 

 
SSS 

 
1 

 
1 

 
- 

 
- 

 
5. 

Komunalni radnik  
KV 

 
1 

 
1 

 
- 

 
- 

 
6. 

 
Spremačica 

 
KV 

 
1 

 
1 

 
- 

 
- 

 
 


